RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 437/2025

OBJETO:   OS BLOCOS AUTOCOPIATIVOS SÃO UTILIZADOS PELOS FUNCIONÁRIOS DO
SAMU PARA RELATO DE TODOS OS ATENDIMENTOS FEITOS POR AQUELE SETOR. OS
BLOCOS  DE  ATESTADO  DE  COMPARECIMENTO  SERÃO  FORNECIDOS  A  PACIENTES
ATENDIDOS NA UPA E QUE NECESSITEM DE COMPROVANTE DE ATENDIMENTO

VALOR TOTAL (MENOR PREÇO GLOBAL): R$ 1.710,00 (Hum mil setecentos e dez reais).

A Secretaria Municipal de Saúde torna público o resultado da dispensa de licitação, conforme
parágrafo  único  do  art.  72  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  havendo  empresas
interessadas em participar do processo,  a  empresa a qual  teve o seu menor preço global
dentre  os  orçamentos  adquiridos  foi  adjudicada  e  homologada  nesta  data  em  favor  do
fornecedor DR GRAF-CNPJ: 10.295.342/0001-30 que se sagrou vencedor com o  menor
preço  global  de  R$  1.710,00.  O  inteiro  teor  do  resultado  da  licitação  encontra-se  a
disposição dos interessados nos autos do processo em epígrafe, disponível na sede da SMS
situado na Rua Borges de Medeiros, 1800 Centro-Vacaria/RS.

Vacaria/RS, 31 de janeiro de 2025.